2019年６月27日

各  位

     会 社 名  ２ １  Ｌ  Ａ  Ｄ  Ｙ  株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   山  田   成  徳
（コード番号：3346名証セントレックス）

問合せ先 経営管理担当
マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電話番号 03（6279）4887

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（2019年6月27日）開催の第20回定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり

役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。
（再任の者は除いております。）

記

氏       名
（ふりがな）

新 役 職 名 旧 役 職 名

山田 成徳
（やまだ せいとく）

代表取締役社長 執行役員

金 英植
（きむ よんしく）

社外取締役 ―

田中 泰秀
（たなか やすひで）

社外取締役 社外監査役

以 上